2

[image: ]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Валуйки

[bookmark: _GoBack]  «23»     июня    2025 г.                                                                                № 765

О внесении изменений в постановление администрации
Валуйского муниципального округа от 4 июня 2025 года № 708

             В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7 «О некоммерческих организациях», Федеральным               законом от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Валуйского муниципального округа Белгородской области,
             п о с т а н о в л я ю:
             1. Внести в постановление администрации Валуйского муниципального округа от 4 июня 2025 года № 708 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» Валуйского муниципального округа Белгородской области (далее – Постановление), следующие изменения:
             1.1. Пункт 1.3. Приложения к Положению об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» Валуйского муниципального округа Белгородской области изложить в следующей редакции:

        «Пункт 1.3. Размеры должностных окладов работников, отнесенных к структурному подразделению «Комиссия ТПМПК»

		Наименование должностей
	Должностной оклад (оклад)
(рублей)

	Руководитель
	12 938

	Учитель-логопед
	12 938

	Педагог - психолог
	12 938

	Социальный педагог
	12 938

	Учитель - дефектолог
	12 938

	Тифлопедагог
	12 938

	Врач - психиатр
	12 938

             2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru.) в течении десяти календарных дней со дня его принятия.
             3. Управлению образования администрации Валуйского муниципального округа:
             - направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня его принятия в редакцию газеты «Валуйская звезда» для опубликования;
             - предоставить в течении одного рабочего дня со дня официального опубликования настоящего постановления в газете «Валуйская звезда» в отдел делопроизводства организационно-контрольного управления администрации Валуйского муниципального округа (Волобуева Н.А.) сведения об опубликовании настоящего постановления, содержащие название, номер и дату выпуска газеты «Валуйская звезда», номер страницы выпуска, с которой начинается текст настоящего постановления.
             4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа по социальным вопросам Дуброву И.В.

           Глава администрации
Валуйского муниципального округа                                            А.И. Дыбов

image1.png